



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายกั้นน้ำล้นบ้านเตระหัก หมู่ 4
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอบะนาระ จังหวัดปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร


คำนวณราคากลางโดย นายอับดุลลอฮ์ โต๊ะพา ตำแหน่ง นายช่างโยธา ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2567 ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน
งบประมาณ 996,354.35 บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทสามสิบห้าสตางค์)

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(จำเอกฮาสัมสารี ลาเตะ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวกัญณรินทร์ เทศนอก)

เจ้าพนักงานธุรการองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอับดุลลอฮ์ โต๊ะพา)

นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างฝายกั้นน้ำล้นบ้านตระหงาก หมู่ 4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านน้ำบ่อ อำเภอบ้านนา จังหวัดปัตตานี


ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

ประมาณการโดย นายอับดุลลอห์ โต๊ะพา ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.บ้านน้ำบ่อ

วันที่ประมาณราคา กุมภาพันธ์ 2567

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

| ประมาณการเพื่อ | | | | | | | | | |
|---|---------------------------------------|---------|--------|--------------------------|---------------|--------------|------------------|------------|----------|
| ช่อง 1 | ช่อง 2 | ช่อง 3 | ช่อง 4 | ช่อง 5 | ช่อง 6 | ค่า Factor F | ช่อง 7 | | หมายเหตุ |
| ที่ | รายการงานก่อสร้าง | ปริมาณ | หน่วย | ค่างานต้นทุนต่อหน่วย/บาท | ค่างานราคาทุน | | ราคากลาง | | |
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 1 | งานดินถมบดอัดแน่น 95% ด้วยเครื่องจักร | 260.00 | ลบ.ม. | 296.75 | 77,153.96 | 1.3392 | 397.40 | 103,324.00 | |
| 2 | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | 4290.00 | กก. | 31.89 | 136,806.67 | 1.3392 | 42.71 | 183,225.90 | |
| 3 | งานคอนกรีตโครงสร้าง | 86.00 | ลบ.ม. | 5,454.43 | 469,080.74 | 1.3392 | 7,304.57 | 628,193.02 | |
| 4 | งานหินเรียงยาแนว | 12.00 | ลบ.ม. | 1,298.00 | 15,576.00 | 1.3392 | 1,738.28 | 20,859.36 | |
| 5 | งานทรายรองพื้นหินเรียง | 6.00 | ลบ.ม. | 1,656.04 | 9,936.23 | 1.3392 | 2,217.77 | 13,306.62 | |
| รวมค่างาน | | | | | | | | 948,908.90 | |
| บวก 5% | | | | | | | | 47,445.45 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | | | | | 996,354.35 | |
| รวมราคากลางค่าก่อสร้าง | | | | | | | | 996,354.35 | |
| (เก้าแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยห้าสิบบาทสามสิบห้าสตางค์) | | | | | | | | | |
| ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา | | | | | | | | | |
| (นายอัฒลลลลลล โตะพา) | | | | | | | | | |
| ตำแหน่ง นายช่างโยธา | | | | | | | | | |

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

(นายอับดุลลอห์ โต๊ะพา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา